
Uchwała Nr XIX/127/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lipca 1995 r. 

w sprawie  zatwierdzenia  Statutu  Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim. 

Na  podstawie  art.  39,  ust.  2  i  3  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.  408 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się Statut  Ośrodka Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Starogardzie  Gdańskim,  uchwalony uchwałą Rady Nadzorczej  Ośrodka Nr 3/95 z  dnia 16 
czerwca 1995 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XLVII/410/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 24 marca 
1994 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 


